
17

Č E S K Y
Vytvořili jsme značku DOMYOS, abychom umožnili všem sportovcům udržovat jejich formu.

Výrobek tedy vytvořili sportovci pro sportovce. 
Budeme rádi, jestliže nám zašlete vaše poznámky a návrhy týkající se výrobků DOMYOS. 

Tým našeho obchodu je vám k dispozici a naslouchá vám, stejně jako oddělení pro navrhování výrobků DOMYOS. 
Jestliže nám chcete napsat, použijte následující emailovou adresu: www.domyos.com

Přejeme vám dobrý trénink a doufáme, že tento výrobek DOMYOS pro vás bude synonymum potěšení.

PŘEDSTAVENÍ
EPI 300 je vybavení pro skladování vašich závaží, tyčí a činek.

1.  Před použitím výrobku si přečtěte pokyny v této příručce. Výrobek 
použijte pouze k účelu, který je popsán v této příručce. Během 
celé životnosti tohoto výrobku si příručku uschovejte.

2.  Montáž tohoto přístroje musí provést dospělá osoba. Tento přístroj 
nesmí být smontován ve spěchu.

3.  Vlastník výrobku se musí ujistit, že všichni uživatelé výrobku jsou 
informováni o způsobech a upozorněních pro jeho použití. 

4.  DOMYOS se zbavuje jakékoliv odpovědnosti týkající se stížností 
v případě zranění nebo škod způsobených jakékoliv osobě nebo 
na majetku, jejichž původem bylo použití nebo nesprávné použití 
tohoto výrobku kupujícím nebo jakoukoliv jinou osobou. 

5.  Výrobek je určen pouze pro domácí použití. Nepoužívejte jej 
v žádném obchodním prostředí, nepronajímejte jej nebo jej 
používejte v rámci nějaké instituce.

6.  Výrobek používejte pouze v interiéru, chraňte jej před vlhkostí a 
prachem, musí být na rovném a pevném povrchu a v dostatečně 
velkém prostoru. Ujistěte se, že máte dostatek prostoru pro 
bezpečný přístup a pohyb kolem výrobku. Pro ochranu podlahy 
umístěte pod výrobek podložku.

7.  V případě poškození vašeho výrobku okamžitě vyměňte jakouko-
liv opotřebovanou nebo vadnou součástku u poprodejního servisu 
nejbližšího obchodu DOMYOS a výrobek znovu používejte až v 
té chvíli, jakmile bude kompletně opraven. 

8.  V jakémkoliv okamžiku je třeba, aby se k výrobku nepřibližovaly 
děti a domácí zvířata.

9.  Z bezpečnostních důvodů je třeba, abyste v žádném případě tento 
výrobek neupravovali.

10. 1Maximální zatížení na podpěru: 60 kg

11.  Jakákoliv montáž/demontáž výrobku musí být prováděna 
opatrně.

BEZPEČNOST
Upozornění: pro snížení rizika vážného zranění si před použitím výrobku pročtěte důležité pokyny pro použití, 
které jsou uvedené dále: 

DOMYOS ručí v případě tohoto výrobku za součástky a za práci za běžných podmínek použití po dobu 5 let na kostru výrobku a 2 roky na díly 
podléhající opotřebení a práci od data nákupu, kdy se za rozhodný den počítá datum uvedené na pokladní stvrzence.      

Povinnost společnosti DOMYOS dle této záruky se omezuje na náhradu nebo na opravu výrobku dle uvážení DOMYOSu.
Všechny výrobky, pro které je záruka použitelná, musí být dodány do některého ze smluvních center DOMYOSu, franko, a musí být k nim přiložen 
dostatečný důkaz o zakoupení. 

Tuto záruku nelze použít v případě:
Škody způsobené během přepravy
Špatného použití nebo nenormálního použití
Oprav, které nebyly provedeny smluvními techniky DOMYOS
Použití mimo soukromý rámec 

Tato obchodní záruka nevylučuje zákonnou záruku použitelnou dle dané země/nebo provincie.

OXYLANE, 4 BOULEVARD DE MONS – BP299 – 59665 VILLENEUVE D’ASCQ – France

 OBCHODNÍ  ZÁRUKA

EPI_300.indd   17EPI_300.indd   17 01/10/10   14:4401/10/10   14:44


